Nouvelle génération du
système de fraisage DA
Sistema DA
Nuova generazione di frese
 J1
J
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap l1 l2 l3 d1 d Plaquette
Inserto
DAM31.016.D163.02B 2 16
3,0
79 17 54 15 16 DA31.016...
DAM31.020.D204.03B 3 20 86 21 59 19 20 DA31.020...
DAM31.025.D255.04B 4 25 97 27 64 24 25 DA31.025...
DAM31.032.D326.05B 5 32 106 32 68 31 32 DA31.032...
DAM32.020.D205.02B 2 20
4,8
87 22 19 19 20 DA32.020...
DAM32.025.D256.03B 3 25 102 32 64 24 25 DA32.025...
DAM32.032.D327.03B 3 32 106 32 68 31 32 DA32.032...
Pièces détachées
Ricambi
Corps de fraise
Corpo fresa

DA32Tipo
Type
DAM31/DAM32
CORPO FRESA Tipo
CORPS DE FRAISE Type
Gambo in acciaiol (sconsigliato per calettamento a caldo)
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
J2
J
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap l1 l2 d1 d2 d4 SW Plaquette
Inserto
DAM31.016.M083.02B 2 16
3,0
38 20 15 M8 13 10 DA31.016...
DAM31.020.M104.03B 3 20 45 25 19 M10 18 15 DA31.020...
DAM31.025.M125.04B 4 25 52 30 24 M12 21 17 DA31.025...
DAM31.032.M166.05B 5 32 58 35 31 M16 29 24 DA31.032...
DAM32.020.M104.02B 2 20
4,8
45 25 19 M10 18 15 DA32.020...
DAM32.025.M125.03B 3 25 52 30 24 M12 21 17 DA32.025...
DAM32.032.M166.03B 3 32 58 35 31 M16 29 24 DA32.032...
Pièces détachées
Ricambi
Tête de fraisage
Testina di fresatura

Gambo in acciaio
Matière du corps: acier
DA31
DA32Tipo
Type
DAM31/DAM32
TESTINA DI FRESATURA Tipo
TÊTE DE FRAISAGE Type
 J3
J
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d2 d4 d
MD13.02.00.D16B 73 14 53 M8 13 16
MD18.04.00.D20B 80 20 55 M10 18 20
MD21.06.00.D25B 91 23 61 M12 21 25
MD29.08.00.D32B 100 29 65 M16 29 32
Corps 90° pour tête de fraisage DAM…M et réducteur MD…M
Attacco a 90° per testina di fresatura tipo DAM…M e riduzione tipo MD…M
FRESATURA A TUFFO
FRAISAGE EN PLONGEE
MD
ATTACCO Tipo
ADAPTATEUR Type
Gambo in acciaiol (sconsigliato per calettamento a caldo)
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
J4
J
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d2 d4 d α
MD13.02.85.D20B 105 7 55 M8 13 20
85°
MD18.04.85.D25B 115 10 61 M10 18 25
MD21.06.85.D32B 140 8 65 M12 21 32
MD29.08.85.D40B 150 8 75 M16 29 40
FRESATURA A TUFFO
FRAISAGE EN PLONGEE
Corps 85° pour tête de fraisage DAM...M et réducteur MD…M
Attacco a 85° per testina di fresatura tipo DAM…M e riduzione tipo MD…M
Gambo in acciaiol (sconsigliato per calettamento a caldo)
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
MD
ATTACCO Tipo
ADAPTATEUR Type
 J5
J
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 D 2 d1 d2 d4 α SW
MD18.02.77.M10 49 6 20 M8 13 M10 18 77,5° 15
MD21.04.77.M12 56 10 22 M10 18 M12 21 77,5° 17
MD29.06.77.M16 52 6 23 M12 21 M16 29 77,5° 24
Réducteur pour tête de fraisage DAM...M
Riduzione per testina di fresatura tipo DAM…M
FRESATURA A TUFFO
FRAISAGE EN PLONGEE